
 

 

 

Ergebnis 
 

54. SKI-VEREINSMEISTERSCHAFT 2019 

für Schüler, Jugend und Senioren 

(zugleich  28. Ski-Mannschaftsmeisterschaft  

der VG Heldenstein /Rattenkirchen ) 
 

 

Schirmherr  1. Bgm Helmut Kirmeier 

Austragungsort Erpfendorf 

Wettbewerb Riesentorlauf ; 2 Durchgänge  

Datum Samstag, den 26.01.2019 

Wetter sehr frostig und winterlich ; Dauerschneefall 

Teilnehmer gemeldet: 88           gewertet: 83      

Organisation Peter Maier     

Rennleitung Konrad Heumeier ; Andi Hönig 

Starter Thomas Matschi 

Zeitmessung  Josef Landenhammer ; Franz Heumeier ; Harald Jakob 

Verpflegung/Bar Marianne Matschi ; Bärbel Lerchner   

  

Vereinsmeister Schüler w  Antonia Plankensteiner 

 Schüler m  Thomas Häuslaigner 

 Jugend w  Tamara Eß 

 Jugend m  Lukas Dietrich 

 Damen  Anita Höpfinger  

 Herren  Marco Schmid 

 

Mannschafts-  SVW Lurchi  

Meister  Manuel Schmid     

  Staudinger Erwin 
  Adrian Rasch 

 

Sieger der  Familie Rasch 

Familienwertung  Timon 

  Adrian 

  Ramse 

_________________________________________________________________ 

Heldenstein                 26. Januar  2019               www.sv-weidenbach.com 

 



SV Weidenbach Ski-Vereinsmeisterschaft 26. Januar 2019 Ergebnis

Klasse Platz
Start-

nummer
Name

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

gesamt

Schüler U 10 m 1 2 Hönig  Maximilian 00:42,89 00:44,60 01:27,49

Schüler U 12 w 1 4 Hönig  Emma 00:42,70 00:45,05 01:27,75

Schüler U 12 w 2 5 Matschi Franziska 00:45,09 00:44,26 01:29,35

Schüler U 12 w 3 3 Ambros Charlotte 00:51,45 00:49,62 01:41,07

Schüler U 12 m 1 6 Heumeier Florian 00:39,85 00:39,38 01:19,23

Schüler U 12 m 2 8 Kritzenberger Michi 00:40,00 00:41,03 01:21,03

Schüler U 12 m 3 9 Streller Magnus 00:44,42 00:45,80 01:30,22

Schüler U 12 m 4 7 Hölzlhammer Lukas 00:52,82 01:55,34 02:48,16

Schüler U 14 w 1 14 Rasch Amelie 00:40,42 00:39,69 01:20,11

Schüler U 14 w 2 11 Häuslaigner Anna 00:40,66 00:39,72 01:20,38

Schüler U 14 w 3 10 Freimann Tanja 00:41,41 00:41,90 01:23,31

Schüler U 14 w 4 13 Matschi Anna-Maria 00:46,15 00:45,00 01:31,15

Schüler U 14 w 5 12 Höpfinger Eva 00:49,43 00:52,28 01:41,71

Schüler U 14 m 1 16 Bögl Niklas 00:36,59 00:36,74 01:13,33

Schüler U 14 m 2 22 Stanner Louis 00:37,88 00:38,16 01:16,04

Schüler U 14 m 3 17 Heumeier Hannes 00:38,68 00:37,59 01:16,27

Schüler U 14 m 4 18 Krämer Max 00:38,31 00:38,62 01:16,93

Schüler U 14 m 5 20 Marksteiner Luka 00:41,33 00:39,81 01:21,14

Schüler U 14 m 6 21 Mayer Christoph 00:53,63 00:51,61 01:45,24

Schüler U 16 w 1 26 Plankensteiner Antonia 00:35,06 00:33,98 01:09,04

Schüler U 16 w 2 24 Ambros Ricarda 00:39,58 00:39,59 01:19,17

Schüler U 16 w 3 23 Aigner Amelie 00:40,81 00:39,41 01:20,22

Schüler U 16 w 4 25 Gessner Tabea 00:49,98 00:46,00 01:35,98

Schüler U 16 m 1 29 Häuslaigner Thomas 00:36,52 00:35,56 01:12,08

Schüler U 16 m 2 30 Heumeier Simon 00:36,76 00:37,18 01:13,94

Schüler U 16 m 3 27 Freimann Tobias 00:39,69 00:40,24 01:19,93

Schüler U 16 m 4 33 Weber Finn 00:40,06 00:39,94 01:20,00

Schüler U 16 m 5 28 Grabner Valentin 00:42,24 00:42,10 01:24,34

Schüler U 16 m 6 31 Höpfinger Josef 00:43,23 00:41,83 01:25,06

Schüler U 16 m 7 32 Oberst Liam 00:44,43 00:45,60 01:30,03

Damen D 51 1 33 Heumeier Helga 00:45,68 00:45,78 01:31,46

Damen D 51 2 28 Engel Sandra 01:05,82 01:05,59 02:11,41

Damen D 51 3 31 Dietrich Resi 00:42,34 01:29,77 02:12,11

Damen D 51 4 32 Heumeier Marianne 01:04,21 01:11,22 02:15,43

Damen D 41 1 42 Häuslaigner Yvonne 00:35,65 00:36,35 01:12,00

Damen D 41 2 40 Streller Daniela 00:41,93 00:42,93 01:24,86

Damen D 41 3 39 Krämer Marion 00:44,48 00:44,05 01:28,53

Damen D 41 4 41 Freimann Christine 00:45,57 00:46,78 01:32,35

Damen D 41 5 45 Kritzenberger Heike 00:49,38 00:48,15 01:37,53

Damen D 41 6 50 Hönig  Andrea 00:52,29 00:51,95 01:44,24

Damen D 41 7 48 Igl Petra 00:53,40 00:52,64 01:46,04

Damen D 41 8 44 Ambros Bernadette 01:36,99 00:43,54 02:20,53

Damen D 31 1 49 Heumeier Uli 00:37,38 00:38,39 01:15,77

Damen D 31 2 46 Streller Dorothea 00:39,83 00:40,05 01:19,88

Klassenwertung



SV Weidenbach Ski-Vereinsmeisterschaft 26. Januar 2019 Ergebnis

Klasse Platz
Start-

nummer
Name

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

gesamt

Damen D 21 1 47 Höpfinger Anita 00:35,38 00:35,75 01:11,13

Damen D 21 2 43 Schmid Anja 00:38,30 00:37,95 01:16,25

Damen D 21 3 51 Mayer Vanessa 00:46,42 00:45,99 01:32,41

Jugend U 21 w 1 52 Eß Tamara 00:37,26 00:37,51 01:14,77

Jugend U 21 w 2 53 Dietrich Laura 00:40,31 00:39,55 01:19,86

Herren H 51 1 56 Rasch Rupert 00:34,92 00:35,29 01:10,21

Herren H 51 2 54 Krämer Christian 00:37,49 00:36,77 01:14,26

Herren H 51 3 58 Höpfinger Siegfried 00:39,32 00:39,81 01:19,13

Herren H 51 4 57 Oberst Michael 00:39,69 00:40,70 01:20,39

Herren H 51 5 65 Plankensteiner Max 00:41,90 00:42,91 01:24,81

Herren H 51 6 63 Heumeier Konrad 00:42,87 00:42,11 01:24,98

Herren H 51 7 62 Hansmeier Martin 00:52,77 00:48,44 01:41,21

Herren H 51 8 77 Maier Ulli 00:40,64 01:05,43 01:46,07

Herren H 41 1 93 Müller Flo 00:37,25 00:37,38 01:14,63

Herren H 41 2 60 Matschi Thomas 00:42,09 00:42,77 01:24,86

Herren H 41 3 59 Kritzenberger Max 00:43,83 00:41,83 01:25,66

Herren H 41 4 64 Mayer Marcus 00:47,74 00:43,14 01:30,88

Herren H 31 1 70 Hönig  Andi 00:34,13 00:34,44 01:08,57

Herren H 31 2 68 Staudinger Erwin 00:37,69 00:38,51 01:16,20

Herren H 31 3 67 Weigand Josef 00:42,37 00:41,45 01:23,82

Herren H 31 4 69 Noppenberger Herbert 00:41,24 01:30,87 02:12,11

Herren H 21 1 71 Schmid Marco 00:31,34 00:31,25 01:02,59

Herren H 21 2 73 Maier Thomas 00:32,23 00:32,97 01:05,20

Herren H 21 3 74 Maier Maxi 00:34,03 00:34,47 01:08,50

Herren H 21 4 72 Schmid Manuel 00:34,30 00:34,85 01:09,15

Herren H 21 5 80 Rimböck Philipp 00:35,07 00:46,58 01:21,65

Jugend U 21 m 1 76 Dietrich Lukas 00:35,72 00:37,49 01:13,21

Jugend U 21 m 2 75 Rasch Adrian 00:36,73 00:36,87 01:13,60

Jugend U 21 m 3 79 Rasch Timon 00:38,60 00:39,16 01:17,76

Jugend U 21 m 4 78 Riedl Niklas 00:47,05 00:48,53 01:35,58

Jugend U 21 m 5 81 Lerchner Oliver 00:36,41 01:00,01 01:36,42

Jugend U 21 m 6 86 Hansmeier Michael 00:48,88 00:48,88 01:37,76

Jugend U 21 m 7 87 Stefan Michael 00:43,29 00:57,89 01:41,18

Jugend U 21 m 8 88 Lode Niklas 01:00,92 00:47,36 01:48,28

Jugend U 21 m 9 84 Kritzenberger Maxi 01:06,33 01:02,62 02:08,95

Gäste m 1 82 Schuller Michael 00:44,74 00:43,31 01:28,05

Gäste m 2 89 Altenweger Gerhard 00:48,98 00:48,91 01:37,89

Gäste m 3 85 Höpfinger Josef 00:47,33 00:54,83 01:42,16

Gäste m 4 83 Höpfinger Bernhard 01:11,13 00:40,61 01:51,74



SV Weidenbach Ski-Vereinsmeisterschaft 26. Januar 2019 Ergebnis

Klasse Platz
Start-

nummer
Name

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

gesamt

Schüler U 16 w 1 26 Plankensteiner Antonia 00:35,06 00:33,98 01:09,04

Schüler U 16 w 2 24 Ambros Ricarda 00:39,58 00:39,59 01:19,17

Schüler U 14 w 3 14 Rasch Amelie 00:40,42 00:39,69 01:20,11

Schüler U 16 w 4 23 Aigner Amelie 00:40,81 00:39,41 01:20,22

Schüler U 14 w 5 11 Häuslaigner Anna 00:40,66 00:39,72 01:20,38

Schüler U 14 w 6 10 Freimann Tanja 00:41,41 00:41,90 01:23,31

Schüler U 12 w 7 4 Hönig  Emma 00:42,70 00:45,05 01:27,75

Schüler U 12 w 8 5 Matschi Franziska 00:45,09 00:44,26 01:29,35

Schüler U 14 w 9 13 Matschi Anna-Maria 00:46,15 00:45,00 01:31,15

Schüler U 16 w 10 25 Gessner Tabea 00:49,98 00:46,00 01:35,98

Schüler U 12 w 11 3 Ambros Charlotte 00:51,45 00:49,62 01:41,07

Schüler U 14 w 12 12 Höpfinger Eva 00:49,43 00:52,28 01:41,71

Schüler U 16 m 1 29 Häuslaigner Thomas 00:36,52 00:35,56 01:12,08

Schüler U 14 m 2 16 Bögl Niklas 00:36,59 00:36,74 01:13,33

Schüler U 16 m 3 30 Heumeier Simon 00:36,76 00:37,18 01:13,94

Schüler U 14 m 4 22 Stanner Louis 00:37,88 00:38,16 01:16,04

Schüler U 14 m 5 17 Heumeier Hannes 00:38,68 00:37,59 01:16,27

Schüler U 14 m 6 18 Krämer Max 00:38,31 00:38,62 01:16,93

Schüler U 12 m 7 6 Heumeier Florian 00:39,85 00:39,38 01:19,23

Schüler U 16 m 8 27 Freimann Tobias 00:39,69 00:40,24 01:19,93

Schüler U 16 m 9 33 Weber Finn 00:40,06 00:39,94 01:20,00

Schüler U 12 m 10 8 Kritzenberger Michi 00:40,00 00:41,03 01:21,03

Schüler U 14 m 11 20 Marksteiner Luka 00:41,33 00:39,81 01:21,14

Schüler U 16 m 12 28 Grabner Valentin 00:42,24 00:42,10 01:24,34

Schüler U 16 m 13 31 Höpfinger Josef 00:43,23 00:41,83 01:25,06

Schüler U 10 m 14 2 Hönig  Maximilian 00:42,89 00:44,60 01:27,49

Schüler U 16 m 15 32 Oberst Liam 00:44,43 00:45,60 01:30,03

Schüler U 12 m 16 9 Streller Magnus 00:44,42 00:45,80 01:30,22

Schüler U 14 m 17 21 Mayer Christoph 00:53,63 00:51,61 01:45,24

Schüler U 12 m 18 7 Hölzlhammer Lukas 00:52,82 01:55,34 02:48,16

Jugend U 21 w 1 58 Eß Tamara 00:37,26 00:37,51 01:14,77

Jugend U 21 w 2 57 Dietrich Laura 00:40,31 00:39,55 01:19,86

Jugend U 21 m 1 81 Dietrich Lukas 00:35,72 00:37,49 01:13,21

Jugend U 21 m 2 86 Rasch Adrian 00:36,73 00:36,87 01:13,60

Jugend U 21 m 3 87 Rasch Timon 00:38,60 00:39,16 01:17,76

Jugend U 21 m 4 88 Riedl Niklas 00:47,05 00:48,53 01:35,58

Jugend U 21 m 5 84 Lerchner Oliver 00:36,41 01:00,01 01:36,42

Jugend U 21 m 6 82 Hansmeier Michael 00:48,88 00:48,88 01:37,76

Jugend U 21 m 7 89 Stefan Michael 00:43,29 00:57,89 01:41,18

Jugend U 21 m 8 85 Lode Niklas 01:00,92 00:47,36 01:48,28

Jugend U 21 m 9 83 Kritzenberger Maxi 01:06,33 01:02,62 02:08,95

Gesamtwertung Schüler weiblich

Gesamtwertung Schüler männlich

Gesamtwertung Jugend männlich

Gesamtwertung Jugend weiblich
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Klasse Platz
Start-

nummer
Name

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

gesamt

Damen D 21 1 53 Höpfinger Anita 00:35,38 00:35,75 01:11,13

Damen D 41 2 45 Häuslaigner Yvonne 00:35,65 00:36,35 01:12,00

Damen D 31 3 51 Heumeier Uli 00:37,38 00:38,39 01:15,77

Damen D 21 4 56 Schmid Anja 00:38,30 00:37,95 01:16,25

Damen D 31 5 52 Streller Dorothea 00:39,83 00:40,05 01:19,88

Damen D 41 6 50 Streller Daniela 00:41,93 00:42,93 01:24,86

Damen D 41 7 48 Krämer Marion 00:44,48 00:44,05 01:28,53

Damen D 51 8 42 Heumeier Helga 00:45,68 00:45,78 01:31,46

Damen D 41 9 44 Freimann Christine 00:45,57 00:46,78 01:32,35

Damen D 21 10 54 Mayer Vanessa 00:46,42 00:45,99 01:32,41

Damen D 41 11 49 Kritzenberger Heike 00:49,38 00:48,15 01:37,53

Damen D 41 12 46 Hönig  Andrea 00:52,29 00:51,95 01:44,24

Damen D 41 13 47 Igl Petra 00:53,40 00:52,64 01:46,04

Damen D 51 14 40 Engel Sandra 01:05,82 01:05,59 02:11,41

Damen D 51 15 39 Dietrich Resi 00:42,34 01:29,77 02:12,11

Damen D 51 16 41 Heumeier Marianne 01:04,21 01:11,22 02:15,43

Damen D 41 17 43 Ambros Bernadette 01:36,99 00:43,54 02:20,53

Herren H 21 1 80 Schmid Marco 00:31,34 00:31,25 01:02,59

Herren H 21 2 76 Maier Thomas 00:32,23 00:32,97 01:05,20

Herren H 21 3 75 Maier Maxi 00:34,03 00:34,47 01:08,50

Herren H 31 4 71 Hönig  Andi 00:34,13 00:34,44 01:08,57

Herren H 21 5 79 Schmid Manuel 00:34,30 00:34,85 01:09,15

Herren H 51 6 65 Rasch Rupert 00:34,92 00:35,29 01:10,21

Herren H 51 7 63 Krämer Christian 00:37,49 00:36,77 01:14,26

Herren H 41 8 70 Müller Flo 00:37,25 00:37,38 01:14,63

Herren H 31 9 73 Staudinger Erwin 00:37,69 00:38,51 01:16,20

Herren H 51 10 62 Höpfinger Siegfried 00:39,32 00:39,81 01:19,13

Herren H 51 11 77 Oberst Michael 00:39,69 00:40,70 01:20,39

Herren H 21 12 78 Rimböck Philipp 00:35,07 00:46,58 01:21,65

Herren H 31 13 74 Weigand Josef 00:42,37 00:41,45 01:23,82

Herren H 51 14 93 Plankensteiner Max 00:41,90 00:42,91 01:24,81

Herren H 41 15 68 Matschi Thomas 00:42,09 00:42,77 01:24,86

Herren H 51 16 60 Heumeier Konrad 00:42,87 00:42,11 01:24,98

Herren H 41 17 67 Kritzenberger Max 00:43,83 00:41,83 01:25,66

Herren H 41 18 69 Mayer Marcus 00:47,74 00:43,14 01:30,88

Herren H 51 19 59 Hansmeier Martin 00:52,77 00:48,44 01:41,21

Herren H 51 20 64 Maier Ulli 00:40,64 01:05,43 01:46,07

Herren H 31 21 72 Noppenberger Herbert 00:41,24 01:30,87 02:12,11

Gesamtwertung Damen

Gesamtwertung Herren



SV Weidenbach Ski-Vereinsmeisterschaft 26. Januar 2019 Ergebnis

Klasse Platz
Start-

nummer
Name

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

gesamt

Herren H 21 1 80 Schmid Marco 00:31,34 00:31,25 01:02,59

Herren H 21 2 76 Maier Thomas 00:32,23 00:32,97 01:05,20

Herren H 21 3 75 Maier Maxi 00:34,03 00:34,47 01:08,50

Herren H 31 4 71 Hönig  Andi 00:34,13 00:34,44 01:08,57

Schüler U 16 w 5 26 Plankensteiner Antonia 00:35,06 00:33,98 01:09,04

Herren H 21 6 79 Schmid Manuel 00:34,30 00:34,85 01:09,15

Herren H 51 7 65 Rasch Rupert 00:34,92 00:35,29 01:10,21

Damen D 21 8 53 Höpfinger Anita 00:35,38 00:35,75 01:11,13

Damen D 41 9 45 Häuslaigner Yvonne 00:35,65 00:36,35 01:12,00

Schüler U 16 m 10 29 Häuslaigner Thomas 00:36,52 00:35,56 01:12,08

Jugend U 21 m 11 81 Dietrich Lukas 00:35,72 00:37,49 01:13,21

Schüler U 14 m 12 16 Bögl Niklas 00:36,59 00:36,74 01:13,33

Jugend U 21 m 13 86 Rasch Adrian 00:36,73 00:36,87 01:13,60

Schüler U 16 m 14 30 Heumeier Simon 00:36,76 00:37,18 01:13,94

Herren H 51 15 63 Krämer Christian 00:37,49 00:36,77 01:14,26

Herren H 41 16 70 Müller Flo 00:37,25 00:37,38 01:14,63

Jugend U 21 w 17 58 Eß Tamara 00:37,26 00:37,51 01:14,77

Damen D 31 18 51 Heumeier Uli 00:37,38 00:38,39 01:15,77

Schüler U 14 m 19 22 Stanner Louis 00:37,88 00:38,16 01:16,04

Herren H 31 20 73 Staudinger Erwin 00:37,69 00:38,51 01:16,20

Damen D 21 21 56 Schmid Anja 00:38,30 00:37,95 01:16,25

Schüler U 14 m 22 17 Heumeier Hannes 00:38,68 00:37,59 01:16,27

Schüler U 14 m 23 18 Krämer Max 00:38,31 00:38,62 01:16,93

Jugend U 21 m 24 87 Rasch Timon 00:38,60 00:39,16 01:17,76

Herren H 51 25 62 Höpfinger Siegfried 00:39,32 00:39,81 01:19,13

Schüler U 16 w 26 24 Ambros Ricarda 00:39,58 00:39,59 01:19,17

Schüler U 12 m 27 6 Heumeier Florian 00:39,85 00:39,38 01:19,23

Jugend U 21 w 28 57 Dietrich Laura 00:40,31 00:39,55 01:19,86

Damen D 31 29 52 Streller Dorothea 00:39,83 00:40,05 01:19,88

Schüler U 16 m 30 27 Freimann Tobias 00:39,69 00:40,24 01:19,93

Schüler U 16 m 31 33 Weber Finn 00:40,06 00:39,94 01:20,00

Schüler U 14 w 32 14 Rasch Amelie 00:40,42 00:39,69 01:20,11

Schüler U 16 w 33 23 Aigner Amelie 00:40,81 00:39,41 01:20,22

Schüler U 14 w 34 11 Häuslaigner Anna 00:40,66 00:39,72 01:20,38

Herren H 51 35 77 Oberst Michael 00:39,69 00:40,70 01:20,39

Schüler U 12 m 36 8 Kritzenberger Michi 00:40,00 00:41,03 01:21,03

Schüler U 14 m 37 20 Marksteiner Luka 00:41,33 00:39,81 01:21,14

Herren H 21 38 78 Rimböck Philipp 00:35,07 00:46,58 01:21,65

Schüler U 14 w 39 10 Freimann Tanja 00:41,41 00:41,90 01:23,31

Herren H 31 40 74 Weigand Josef 00:42,37 00:41,45 01:23,82

Schüler U 16 m 41 28 Grabner Valentin 00:42,24 00:42,10 01:24,34

Herren H 51 42 93 Plankensteiner Max 00:41,90 00:42,91 01:24,81

Herren H 41 43 68 Matschi Thomas 00:42,09 00:42,77 01:24,86

Damen D 41 43 50 Streller Daniela 00:41,93 00:42,93 01:24,86

Herren H 51 45 60 Heumeier Konrad 00:42,87 00:42,11 01:24,98

Schüler U 16 m 46 31 Höpfinger Josef 00:43,23 00:41,83 01:25,06

Herren H 41 47 67 Kritzenberger Max 00:43,83 00:41,83 01:25,66

Schüler U 10 m 48 2 Hönig  Maximilian 00:42,89 00:44,60 01:27,49

Schüler U 12 w 49 4 Hönig  Emma 00:42,70 00:45,05 01:27,75

Gäste m 50 94 Schuller Michael 00:44,74 00:43,31 01:28,05

Die schnellsten 50
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Platz Verein
Zeit

gesamt
Name Klasse

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

Total

Schmid Manuel Herren H 21 00:34,30 00:34,85 01:09,15

Rasch Adrian Jugend U 21 m 00:36,73 00:36,87 01:13,60

Staudinger Erwin Herren H 31 00:37,69 00:38,51 01:16,20

Hönig  Andi Herren H 31 00:34,13 00:34,44 01:08,57

Heumeier Uli Damen D 31 00:37,38 00:38,39 01:15,77

Weigand Josef Herren H 31 00:42,37 00:41,45 01:23,82

Plankensteiner Antonia Schüler U 16 w 00:35,06 00:33,98 01:09,04

Müller Flo Herren H 41 00:37,25 00:37,38 01:14,63

Plankensteiner Max Herren H 51 00:41,90 00:42,91 01:24,81

Rasch Rupert Herren H 51 00:34,92 00:35,29 01:10,21

Höpfinger Siegfried Herren H 51 00:39,32 00:39,81 01:19,13

Oberst Michael Herren H 51 00:39,69 00:40,70 01:20,39

Ambros Ricarda Schüler U 16 w 00:39,58 00:39,59 01:19,17

Streller Dorothea Damen D 31 00:39,83 00:40,05 01:19,88

Streller Daniela Damen D 41 00:41,93 00:42,93 01:24,86

Heumeier Simon Schüler U 16 m 00:36,76 00:37,18 01:13,94

Schuller Michael Gäste m 00:44,74 00:43,31 01:28,05

Hansmeier Michael Jugend U 21 m 00:48,88 00:48,88 01:37,76

Häuslaigner Anna Schüler U 14 w 00:40,66 00:39,72 01:20,38

Höpfinger Josef Schüler U 16 m 00:43,23 00:41,83 01:25,06

Hansmeier Martin Herren H 51 00:52,77 00:48,44 01:41,21

Häuslaigner Thomas Schüler U 16 m 00:36,52 00:35,56 01:12,08

Riedl Niklas Jugend U 21 m 00:47,05 00:48,53 01:35,58

Stefan Michael Jugend U 21 m 00:43,29 00:57,89 01:41,18

Höpfinger Anita Damen D 21 00:35,38 00:35,75 01:11,13

Eß Tamara Jugend U 21 w 00:37,26 00:37,51 01:14,77

Dietrich Resi Damen D 51 00:42,34 01:29,77 02:12,11

Hönig  Emma Schüler U 12 w 00:42,70 00:45,05 01:27,75

Matschi Franziska Schüler U 12 w 00:45,09 00:44,26 01:29,35

Ambros Charlotte Schüler U 12 w 00:51,45 00:49,62 01:41,07

Krämer Marion Damen D 41 00:44,48 00:44,05 01:28,53

Freimann Christine Damen D 41 00:45,57 00:46,78 01:32,35

Kritzenberger Heike Damen D 41 00:49,38 00:48,15 01:37,53

Matschi Thomas Herren H 41 00:42,09 00:42,77 01:24,86

Altenweger Gerhard Gäste m 00:48,98 00:48,91 01:37,89

Hönig  Andrea Damen D 41 00:52,29 00:51,95 01:44,24

Häuslaigner Yvonne Damen D 41 00:35,65 00:36,35 01:12,00

Heumeier Helga Damen D 51 00:45,68 00:45,78 01:31,46

Heumeier Marianne Damen D 51 01:04,21 01:11,22 02:15,43

03:38,95

03:48,16

7 FFW Heldenstein

5 SVW "Die Strellers" 

1 Lurchi

03:48,48

03:49,73

04:03,91

Floriansjünger

4 SVW Ü50

13 SVW Damengymnastik

SVW Skihaserl

12 FF Lauterbach 1

2 FF Lauterbach 2

6 JFG Bavaria Isengau 2

8 JFG Bavaria Isengau

3

04:38,41

04:26,65

04:28,84

10 Die flinken 3

9 04:38,01

04:38,17

04:58,89

04:46,99

Mannschaftswertung

04:19,75

11 SVW Aperoltreff



SV Weidenbach Ski-Vereinsmeisterschaften 26. Januar 2019 Ergebnis

Platz Verein
Zeit

gesamt
Name Klasse

Zeit

Lauf 1

Zeit

Lauf 2

Zeit

Total

Rasch Rupert Herren H 51 00:34,92 00:35,29 01:10,21

Rasch Adrian Jugend U 21 m 00:36,73 00:36,87 01:13,60

Rasch Timon Jugend U 21 m 00:38,60 00:39,16 01:17,76

Häuslaigner Yvonne Damen D 41 00:35,65 00:36,35 01:12,00

Häuslaigner Thomas Schüler U 16 m 00:36,52 00:35,56 01:12,08

Häuslaigner Anna Schüler U 14 w 00:40,66 00:39,72 01:20,38

Heumeier Simon Schüler U 16 m 00:36,76 00:37,18 01:13,94

Heumeier Uli Damen D 31 00:37,38 00:38,39 01:15,77

Heumeier Hannes Schüler U 14 m 00:38,68 00:37,59 01:16,27

Krämer Christian Herren H 51 00:37,49 00:36,77 01:14,26

Krämer Max Schüler U 14 m 00:38,31 00:38,62 01:16,93

Krämer Marion Damen D 41 00:44,48 00:44,05 01:28,53

Maier Thomas Herren H 21 00:32,23 00:32,97 01:05,20

Maier Maxi Herren H 21 00:34,03 00:34,47 01:08,50

Maier Ulli Herren H 51 00:40,64 01:05,43 01:46,07

Hönig  Andi Herren H 31 00:34,13 00:34,44 01:08,57

Hönig  Maximilian Schüler U 10 m 00:42,89 00:44,60 01:27,49

Hönig  Emma Schüler U 12 w 00:42,70 00:45,05 01:27,75

Freimann Tobias Schüler U 16 m 00:39,69 00:40,24 01:19,93

Freimann Tanja Schüler U 14 w 00:41,41 00:41,90 01:23,31

Freimann Christine Damen D 41 00:45,57 00:46,78 01:32,35

Kritzenberger Michi Schüler U 12 m 00:40,00 00:41,03 01:21,03

Kritzenberger Max Herren H 41 00:43,83 00:41,83 01:25,66

Kritzenberger Heike Damen D 41 00:49,38 00:48,15 01:37,53

Matschi Thomas Herren H 41 00:42,09 00:42,77 01:24,86

Matschi Franziska Schüler U 12 w 00:45,09 00:44,26 01:29,35

Matschi Anna-Maria Schüler U 14 w 00:46,15 00:45,00 01:31,15

Dietrich Lukas Jugend U 21 m 00:35,72 00:37,49 01:13,21

Dietrich Laura Jugend U 21 w 00:40,31 00:39,55 01:19,86

Dietrich Resi Damen D 51 00:42,34 01:29,77 02:12,11

Mayer Marcus Herren H 41 00:47,74 00:43,14 01:30,88

Mayer Vanessa Damen D 21 00:46,42 00:45,99 01:32,41

Mayer Christoph Schüler U 14 m 00:53,63 00:51,61 01:45,24

Oberst Michael Herren H 51 00:39,69 00:40,70 01:20,39

Oberst Liam Schüler U 16 m 00:44,43 00:45,60 01:30,03

Engel Sandra Damen D 51 01:05,82 01:05,59 02:11,41

Ambros Ricarda Schüler U 16 w 00:39,58 00:39,59 01:19,17

Ambros Charlotte Schüler U 12 w 00:51,45 00:49,62 01:41,07

Ambros Bernadette Damen D 41 01:36,99 00:43,54 02:20,53

12 Oberst

10 Dietrich

11 Mayer

3 Heumeier vo Haun

13 Ambros

7 Freimann

9 Matschi

8 Kritzenberger

5 Maier

6 Hönig

4 Krämer

03:59,77

04:03,81

04:15,59

04:24,22

04:25,36

04:45,18

04:48,53

05:01,83

1 Rasch

05:20,77

03:45,98

03:59,72

Familienwertung

03:41,57

2 Häuslaigner 03:44,46


